[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2024 года                   пгт Лучегорск                                      № 427

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Кутдусова В.Р., Соболева А.Н., гвардии капитана Кузнецова А.А., гвардии старшего сержанта Леонова А.В., гвардии прапорщика Женгулова Д.А., гвардии младшего сержанта Шпинева О.А., коллектива военного оркестра воинской части 46102

	Рассмотрев ходатайства:
	начальника Игнатьевского территориального отдела администрации Пожарского муниципального округа Москалева Геннадия Николаевича о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за активное участие в организации и проведении мероприятий по охране рыбных ресурсов и окружающей среды в пограничной зоне Пожарского муниципального округа и в связи с профессиональным праздником – Днём пограничника,
	- Соболева Алексея Николаевича, уполномоченного отделением в нп Емельяновка старшего прапорщика;
	руководителя местного отделения Пожарского муниципального округа ПРО ВОД «Матери России» Холодовой Ольги Константиновны о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за успехи, достигнутые в сфере предпринимательской деятельности, активную жизненную позицию, личный вклад в оказываемую участникам СВО помощь и в связи с Днём российского предпринимателя
	- Кутдусова Валерия Раисовича, предпринимателя;
	врИО командира войсковой части 46102 гвардии подполковника           Э. Петрова о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за вклад в военно-патриотическое воспитание населения Пожарского муниципального округа, развитие межмуниципального сотрудничества, систематическое участие в мероприятиях патриотической направленности:
	- коллектива военного оркестра войсковой части 46102;
	- гвардии капитана Кузнецова Александра Андреевича, военного дирижера военного оркестра войсковой части 46102;
	- гвардии прапорщика Женгулова Данияра Акылбековича, старшину 2 зенитно-ракетной батареи зенитного дивизиона войсковой части 46102;
	- гвардии старшего сержанта Леонова Алексея Владимировича, концертмейстера военного оркестра войсковой части 46102;
	- гвардии младшего сержанта Шпинева Олега Анатольевича, помощника солиста военного оркестра войсковой части 46102, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Соболева А.Н., Кутдусова В.Р., коллектив военного оркестра воинской части 46102, гвардии капитана Кузнецова А.А., гвардии старшего сержанта Леонова А.В., гвардии прапорщика Женгулова Д.А., гвардии младшего сержанта Шпинева О.А.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg